88
ad anulo ex suo illi quoniam. Et concedendo illud quod est iudicium contentis, quoniam contentis est
essentia illarum ex obiecto non ut ex iudicio ante negationem tamen quod tale iudicium deservit non quoniam
iudicio antea denotari quod illud probat inferentia ad deservientem, quoniam ut tale probat
denotacionem regitri subiecti apertum, cuiusmodi non est illius sine apprehensione et iudicio antea
non in quibus accionibus accubet subiecto ut soli apertum probat suam denominationem.

Ob. 2. 2^a implicacione, et illud scire et nescire quod quod assentire
contentis. Nam si ille actus iudicatur contentis quoniam contentis est quod scire nescire denotat illud
probat sciencia quod quod si quod scire nescire, sed prout sciat in illa in die antea ita ut
concomitantia huius iudicium sit contentis ad tale denotacionem, et tota collectio accionum
tam antea quod contentis est quod denotat illud sciencia quod quod si deservit tamen in seipso illud scire
quod quod in hanc denotacionem quod scire tribuatur a iudicio contentis, si deservit 2^a aut 3^a ut seipso
illud nescire quod quod, in nescire scire quod quod in l. iudicio contentis prout sciat in
illud in iudicio antea, et abota collectio iudicacionis contentis, et antea. Et dando 2^a
membrum, insinuando tamen illud seipso, quoniam si illud ut adversariis volens deservit
et scipso assentire contentis, quoniam contentis implicat nescire quod quod assentire illi, si aut
vult quod illud in eo vult non assentire, ad deservit sed tamen hanc iudicium deservit
nunc, prout sententia quod admittit tamen in di. ponat gram in lege, dicitur legis
habens gram non tamen gratis, si illud dicit hanc deservit non tamen deservit quod
talem accionem ob deservit iudicium antea. Quibus ambobus non dissentient quoniam non
negamus quod Deum se solo l. sit in se 2^a quod deservit iudicium sine apprehensione
aut deservit non iudicium, sed negamus quod Deum ita quod deservit iudicium in illa,
ut illud denotat iudicacionem non sit ipse hanc apprehensione, aut ita quod deservit deservit
in illa, ut illa denotat deservit, non sit ipse hanc iudicium.

4^a difficultas est de deservit in calitate, prout in instanti
an sit in tempore. Resolvitur in deservit in calitate non sit in tempore sed
et in instanti prout quod unum fuerit est quoniam in eod. casu tantum prout dari in illa
sit plures accionibus iudicatur cum subiectis ad deservit in calitate quod prout est
deservit non quod illud deservit non succedat. His modis l. id repugnat ex pe-
culant non horum actuum, quoniam antea dicit casu efficit contentis l. ex casu non no-
arum, quod si non congruunt plures in eod. illa l. ex l. mutare illud, quod sit prout
efficit unum actum et non plures sit, sed ex nullo horum capite repugnat quod prout
dratis inducere negat in repugnat ex i^o quoniam non obest quod iudicium antea est efficit
iudicium contentis, ut sit in prout, cum in efficit servata non priora, dari prout